00N
L Per la scmz

UNIONE EUROPEA
g/ A ’ZZMMP?@ dell l.gfjﬂﬂt(%('{)ﬁe Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO
3 — ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRIMO LEVI“
Al // /),,,'”,(, o Via Roma, 266 - 59100 Prato (PO) - Tel. 0574-1843201
) ‘gﬂ,{- e-mail: poic81900t@istruzione.it - posta certificata: poic81900t@pec.istruzione.it

Codice ministeriale: POIC81900T - Codice fiscale e P. I.V.A.: 84008710489
https://www.primoleviprato.edu.it

[.C. - "PRIMO LEVI"-PRATO
Prot. 0003999 del 02/03/2022
Wl-6 (Uscita)

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DS PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per I’apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per [istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia’ —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato all’interno degli edifici scolastici”— Awiso pubblico prot.n. 20480
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

CNP: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-227
CUP: J39J21007510006

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni
Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che

regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed
impieghi nella P.A.

CONSIDERATA la pregressa esperienza del Dirigente scolastico in qualita di Animatore
digitale nelle Istituzioni scolastiche e di Analista informatico in aziende di
servizi informatici;



mailto:poic81900t@istruzione.it
mailto:poic81900t@pec.istruzione.it
https://www.primoleviprato.edu.it/



L Per la scuola

noN

UNIONE EUROPEA
o %Wm cﬁ’//’ .g[mmm H Fondo sociale europeo

Fondo europeo di sviluppo regionale

—
e | 8 (/) 7Emao

oy

ISTITUTO COMPRENSIVO

24

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRIMO LEVI“
Via Roma, 266 - 59100 Prato (PO) - Tel. 0574-1843201
e-mail: poic81900t@istruzione.it - posta certificata: poic81900t@pec.istruzione.it
Codice ministeriale: POIC81900T - Codice fiscale e P. I.V.A.: 84008710489
https://www.primoleviprato.edu.it

Art. 1

DECRETA

Di assumere, avendone le competenze necessarie, I’incarico di progettista.

Art.2

Di assumere I’incarico, nell’interesse dell’economia del progetto, a titolo NON ONEROSO.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gabriella Franco

Documento Firmato Digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005



mailto:poic81900t@istruzione.it
mailto:poic81900t@pec.istruzione.it
https://www.primoleviprato.edu.it/

		2022-03-02T18:29:27+0100
	GABRIELLA FRANCO




